
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
499 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.11.2019 № 580 «Про орган управління якістю 
атмосферного повітря» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 3 Закону України «Про охорону атмосферного повітря», з метою 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 року № 
827 «Деякі питання здійснення державного моніторингу в галузі охорони 
атмосферного повітря», відповідно до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.09.2020 №402 «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 28.11.2019 № 580 «Про орган управління якістю атмосферного повітря», 
виклавши пункт 1 у такій редакції: 

«1. Визначити, що виконання функцій органу управління якістю 
атмосферного повітря на території Запорізької зони в обласній державній 
адміністрації здійснює Департамент захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації.». 

 
 
 
Голова                                              Віталій БОГОВІН 
 
  

 


